

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03  
Stavba: změny stavby VCP ET3

KSO:  
Místo: DS Pamorama

CC-CZ:  
Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>595 397,67</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	595 397,67		89 309,65

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>684 707,32</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

**Stavba:** změny stavby VCP ET3

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>595 397,67</b>	<b>684 707,32</b>
<b>190501_E</b>	<b>pokoj typ F</b>		
1		200 081,85	230 094,13
a	stavební část	194 066,85	223 176,88
b	požární klapky	6 015,00	6 917,25
<b>19501_F_</b>	<b>pokoj typ E</b>		
1		316 201,79	363 632,06
a	stavební část	310 186,79	356 714,81
b	požární klapky	6 015,00	6 917,25
1111	SDK konstrukce	79 114,03	90 981,13

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

190501\_E\_1 - pokoj typ F

Soupis:

**a - stavební část**

KSO:

Místo: DS Pamorama

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**194 066,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	29 110,03

**Cena s DPH**

**v CZK**

**223 176,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

190501\_E\_1 - pokoj typ F

Soupis:

**a - stavební část**

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**194 066,85**

D	b	přípočty					
18	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	121,525	163,00	19 808,58
	VV		5*(3,7*4,85+1,6*2,975+0,8*2)		121,525		
	VV		Součet		121,525		
19	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	404,660	128,00	51 796,48
	VV		vč. podkladní penetrace				
	VV		pokoje				
	VV		((4,85*2*3,2)+(3,7*2*3,2)-(0,9*2)-(2*2,15))*5		243,100		
	VV		((1,6*2*3,2)+(2,975*2*3,2)-(0,9*2*3))*5		119,400		
	VV		((2,975*2*0,8)+(2,295*2*0,8))*5		42,160		
	VV		Součet		404,660		
20	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	404,660	164,00	66 364,24
21	K	611135011	Vyrovnání podklatu Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	121,525	192,00	23 332,80
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	526,185	29,60	15 575,08
	VV		404,66+121,525		526,185		
23	K	622143003	Montáž omítkových plastových rohových profilů s tkaninou	m	142,750	25,30	3 611,58
	VV		((2*2+2,15)+3,2*7)*5		142,750		
	VV		Součet		142,750		
24	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	149,888	24,20	3 627,29
	VV		142,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		149,888		
	VV		Součet		149,888		
25	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,688	743,00	5 712,18
	VV		ostění oken				
	VV		(2*0,25*2+2,15*0,25)*5		7,688		
	VV		Součet		7,688		
26	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,500	6,72	144,48
	VV		okna				
	VV		2*2,15*5		21,500		
	VV		Součet		21,500		
27	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	22,575	4,17	94,14
	VV		21,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		22,575		
	VV		Součet		22,575		
28	K	b1.R	úprava slaboproud	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

190501\_E\_1 - pokoj typ F

Soupis:

**b - požární klapky**

KSO:

Místo: DS Pamorama

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 015,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 015,00	21,00%	1 263,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 278,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

190501\_E\_1 - pokoj typ F

Soupis:

**b - požární klapky**

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 015,00**

### D a odpočty

**-27 425,00**

153	M	429176-R	ventilátor Elektrodesign TD 250/100 SILENT T IP44 vč. doběhu	kus	-5,000	5 485,00	-27 425,00
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

### D b přípočty

**33 440,00**

2	K	a1	D+M požární klapka Mandík FDMR 100.01	ks	5,000	1 968,00	9 840,00
3	M	a2	ventilátor Elektrodesign Jetline 100+DT3	ks	5,000	4 720,00	23 600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

19501\_F\_1 - pokoj typ E

Soupis:

**a - stavební část**

KSO:

Místo: DS Pamorama

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**310 186,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	46 528,02

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**356 714,81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

19501\_F\_1 - pokoj typ E

Soupis:

**a - stavební část**

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**310 186,79**

D b

přípočty

**310 186,79**

15	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	205,775	163,00	33 541,35
	VV		5*(4,35*4,745+2,92*4,345+1,525*3,325+1,575*1,75)		205,775		
	VV		Součet		205,775		
16	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	638,170	128,00	81 685,76
	VV		vč. podkladní penetrace				
	VV		pokoje				
	VV		((4,35*2*3,2)+(4,745*2*3,2)-(0,9*2)-(2,5*2,15))*5		255,165		
	VV		((4,345*2*3,2)+(2,92*2*3,2)-(0,9*2)-(2,5*2,15))*5		196,605		
	VV		((3,325*3,2)+(3,625*3,2)+(1,575*3,2)+(1,525*3,2)+(1,75*3,2)+(2,1*3,2)-(0,9*2*4))*5		186,400		
	VV		Součet		638,170		
17	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	638,170	164,00	104 659,88
	VV		638,17		638,170		
18	K	611135011	Vyrovnání podkladu Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	205,775	192,00	39 508,80
19	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	843,945	29,60	24 980,77
	VV		638,17+205,775		843,945		
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových rohových profilů s tkaninou	m	169,250	25,30	4 282,03
	VV		(2,15*3+2,5*2+3,2*7)*5		169,250		
	VV		Součet		169,250		
21	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	177,713	24,20	4 300,65
	VV		169,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		177,713		
	VV		Součet		177,713		
22	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	17,000	743,00	12 631,00
	VV		ostění oken				
	VV		(2,5*0,25*2+2,15*0,25*4)*5		17,000		
	VV		Součet		17,000		
23	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,750	6,72	361,20
	VV		okna				
	VV		2,5*2,15*2*5		53,750		
	VV		Součet		53,750		
24	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	56,438	4,17	235,35
	VV		53,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,438		
	VV		Součet		56,438		
25	K	b1.R	úprava slaboproud	ks	1,000	4 000,00	4 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

19501\_F\_1 - pokoj typ E

Soupis:

**b - požární klapky**

KSO:

Místo: DS Pamorama

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 015,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 015,00	21,00%	1 263,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 278,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

19501\_F\_1 - pokoj typ E

Soupis:

**b - požární klapky**

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 015,00**

### D a odpočty

**-27 425,00**

150	M	429176-R	ventilátor Elektrodesign TD 250/100 SILENT T IP44 vč. doběhu	kus	-5,000	5 485,00	-27 425,00
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

### D b přípočty

**33 440,00**

2	K	a1	D+M požární klapka Mandík FDMR 100.01	ks	5,000	1 968,00	9 840,00
3	M	a2	ventilátor Elektrodesign Jetline 100+DT3	ks	5,000	4 720,00	23 600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

**1111 - SDK konstrukce**

KSO:

Místo: DS Pamorama

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**79 114,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 114,03	21,00%	16 613,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**95 727,98**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny stavby VCP ET3

Objekt:

1111 - SDK konstrukce

Místo: DS Pamorama

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

79 114,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 440,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 187,20
2	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovék pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	1,600	742,00	1 187,20
VV			zazdívka vybouraných dveří				
VV			0,8*2		1,600		
VV			Součet		1,600		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 107,20
12	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	8,000	402,00	3 216,00
VV			2.pp				
VV			8		8,000		
13	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	8,000	142,00	1 136,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,200	236,00	755,20
VV			0,8*2*2		3,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46,88
1	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	29,30	46,88
VV			vybourání zárubní, vč. likvidace křidel				
VV			0,8*2		1,600		
VV			Součet		1,600		
D	998		Přesun hmot				99,68
14	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 2	t	0,351	284,00	99,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 673,07
D	763		Konstrukce suché výstavby				10 068,07
4	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	7,125	689,00	4 909,13
VV			2.pp				
VV			1,5*4,75		7,125		
5	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	12,500	104,00	1 300,00
VV			1,5*2+4,75*2		12,500		
VV			Součet		12,500		
6	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,125	29,20	208,05
8	K	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	3,000	1 010,00	3 030,00
9	K	763164791	Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění	m2	0,680	632,00	429,76
VV			čelo podhledu				
VV			1,7*0,4		0,680		
11	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	0,714	64,30	45,91
VV			0,68*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,714		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,137	1 060,00	145,22
D		766	Konstrukce truhlářské				62 605,00
15	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	741,00	3 705,00
16	M	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub	kus	5,000	6 260,00	31 300,00
17	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
18	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	5,000	4 320,00	21 600,00